

Suomen Golfkentät ry Toiminnantarkastuskertomus 1.1.-31.12.2022

Olen vuoden 2022 toiminnantarkastaja tarkastanut Suomen Golfkentät ry:n tilinpäätöksen ajalta 1.1. – 31.12.2022.

Toiminnantarkastajan tehtävänä on arvioida yhdistyksen hallinnon järjestämistä, kirjanpidon ja tilinpäätöksen yleistä asianmukaisuutta, johdon saamien etuuksien ja lähipiiritoimijoiden asianmukaisuutta sekä jäsenten yhdenvertaisen kohtelun toteutumista. Toiminnantarkastus suoritetaan yhdistyksen toimintaan nähden riittävässä laajuudessa

Toiminnantarkastus on suoritettu kirjanpitoaineiston tarkastuksella sekä hallinnon pöytäkirjoihin, sopimuksiin ja muihin dokumentteihin perehtymällä. Lisäksi olen perehtynyt yhdistyksessä tehdyn erityisen tarkastuksen raporttiin sekä Suomen Golfjohtajat ry:n, Suomen Golfkentät ry:n ja Antti Hiltusen väliseen sovintosopimukseen.

Hallituksen huolellisuusvelvoite, erityinen tarkastus sekä tilinpäätöksen 1.1.-31.12.2021 käsittelyn ja vahvistamisen viivästyminen

Yhdistyslain 35§:n mukaan ”Hallituksen on lain ja sääntöjen sekä yhdistyksen päätösten mukaan huolellisesti hoidettava yhdistyksen asioita. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.”

Alkuvuodesta 2022 yhdistyksen hallitus alkoi epäillä, ettei toiminnanjohtaja Hiltunen ollut hoitanut tehtäviään moitteettomasti. Esiin tulleiden toiminnanjohtajan väärinkäytösten johdosta päätettiin suorittaa yhdistyksen hallinnon ja talouden erityinen tarkastus. Tarkastus toi esiin toiminnanjohtajan virheitä, joita olivat valtuuksien ylitykset, puutteelliset tai virheelliset kulutositteet, perusteettomat varojen siirrot FGMA:n ja SGK:n välillä.

Virheet havaittuaan yhdistyksen hallitus on toiminut korostuneen tarkasti huolellisuusvelvoitteensa täyttämiseksi. Erityistarkastuksen vaatiman ajan johdosta on hallitus perustellusti katsonut, ettei yhdistyksen kevätkokousta ja tilinpäätöksen vahvistamista voitu suorittaa säännöissä määrätyn ajan puitteissa.

Aikaisemmin tässä lausunnossa mainitun sovintosopimuksen mukainen Antti Hiltusen maksettavaksi katsottu korvaus on kokonaisuudessaan saatu yhdistykselle. Hiltusen perusteettomasti yhdistykselle Suomen Golfjohtajat ry:ltä tekemät tilisiirrot on myös huomioitu sovintosopimuksessa ja ne on yhdistysten välillä sovittu maksettavaksi takaisin vuoden 2023 aikana, yhteensä 10.262 euroa.

Toiminnantarkastajan lausunto tilinpäätöksestä 1.1.-31.12.2022

Käsitykseni mukaan olen hankkineet lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa toiminnantarkastusaineistoa.

Toiminnantarkastajan näkemyksen mukaan tilinpäätös ja toimintakertomus antavat noudatettavan tilinpäätössäännösten mukaisesti oikean ja riittävän kuvan yhteisön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tilinpäätös täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Tilikauden toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia.

Toiminnantarkastajan näkemyksen mukaan yhdistyksen hallitukselle voidaan myöntää vastuuvapaus tilikauden 1.1.-31.12.2022 osalta.

Porvoossa 17.4.2023


Esa Palosaari